In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Germany
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
* Указанные технические характеристики могут быть изменены в любой момент без предварительного уведомления.
** Chieftec® является зарегистрированной торговой маркой. Все другие бренды и / или логотипы являются собственностью их соответствующих владельцев.
•	 Высокая	эффективность	работы	(>85%	при	напряжении	230V)	и
полное	соответствие	модной	концепции	RGB	гейминга
•	 Для	охлаждения	блока	используется	новейший	Rainbow	RGB
вентилятор	с	+5V	адресным	LED	коннектором
•	 Поддерживает	синхронизацию	со	всеми	существующими
технологиями	RGB	подсветки
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель Photon 650W
Код товара CTG-650C-RGB
EAN код 0753263075918
Вес (без/с упаковкой) 2,14 кг / 2,54 кг
Спецификация ATX 12V 2.3
Форм-фактор PS II
Эффективность работы >85%
PFC Активный PFC (0,9) (только при напряжении 230V)
Охлаждение 1x120мм тихий вентилятор RGB Rainbow
Режимы подсветки 17x динамических предустановленных режимов
Размеры (ГxШxВ) 140 мм x 150 мм x 87 мм
Безопасность: UVP (Защита от понижения напряжения в сети)
OVP (Защита от повышения напряжения в сети)
SCP (Защита от короткого замыкания)
OPP (Защита от перегрузки)
AFC (Автоматический контроль скорости вентилятора)
SIP (Защита от всплесков и бросков напряжения)
Гарантия (бизнеса к бизнесу) 24 месяца
СЕРИЯ Photon | 650W
С выпуском новейшей серии БП	Photon	Chieftec добавляет цвета в свой постоянно
растущий портфель продуктов RGB-GAMING и отныне предлагает своим
преданным и уважаемым клиентам технически инновационные блоки питания.
Адресный + 5V LED RGB коннектор обеспечивает чрезвычайно широкий спектр
режимов и эффектов, и поддерживает все известные системы синхронизации
подсветки RGB, такие как ASUS™	AURA	SYNC,	MSI™	MYSTIC	LIGHT	SYNC,	ASROCK™
POLYCHROME	SYNC,	GIGABYTE™	RGB	FUSION.
Благодаря модульной системе кабелей, большому количеству коннекторов,
эффективности	 85%	 при	 230	V и функциям подсветки RGB, в сочетании с очень
конкурентоспособным ценовым позиционированием, модели серии Photon
являются идеальными блоками питания RGB Gaming для доступных игровых систем.
Выходные данные
Photon 650W
AC входного напряжения 230V 50Hz 6.3A
Выход постоянного тока +3.3V +5V +12V1 +12V2 -12V +5VSB
максимальный ток 22A 22A 26A 26A 0.3A 2.5A
Максимальная мощность
120W 585W 3.6W 12.5W
650W
In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Germany
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
* Указанные технические характеристики могут быть изменены в любой момент без предварительного уведомления.
** Chieftec® является зарегистрированной торговой маркой. Все другие бренды и / или логотипы являются собственностью их соответствующих владельцев.
СЕРИЯ Photon | 650W
кабели Коннекторы, шт Длина кабелей, мм
24 PIN 1 550
8 PIN PCI-E
(6+2) 4 2x 550/150
8 PIN EPS (4+4) 1 600
SATA 6 2x 450/150/150
MOLEX 4
2x 450/150/150
FLOPPY 2
+5V RGB LED 1 600/100
сертификаты
SATA SATASATA
MOLEX
FLOPPY
1234500311